

## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000197 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de junho de 2022

Ano 7

Dispensa



## CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE AIQUARA

Estado da Bahia CNPJ: 16.235.475/0001-05

## EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE Nº 021/2022

(Art.61, § único, da Lei 8.666/93)

PROCESSO ADM. № 026/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO DE № 023/2022 CONTRATO № 021/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA – CNPJ: 16.235.475/0001-05 CONTRATADA: IMV SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 22.238.527/0001-91.

Fundamentação Legal: Art. 24 Inciso II, da Lei nº 8.666/1993 e Decreto 9.412/18.

**OBJETO:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA, NO SUPORTE DA GESTÃO DE TRANSMISSÃO E INSERÇÃO DE DADOS (DOCUMENTOS DA CÂMARA), PARA INSERIR NO SIGA CAPTURA, ASSESSORIA NO CONTROLE INTERNO E ALIMENTAÇÃO DO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE AIQUARA), NO EXERCICIO DE 2022. VALOR GLOBAL: **R\$ 9.540,00** (NOVE MIL QUINHENTOS E QUARENTA REAIS).

Órgão/Unidade: 01.01.01 - CÂMARA MUNICIPAL.

Projetos/ Atividades: 2.001 – Administração e Manutenção da Câmara

Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica

Fonte de Recurso: Ordinário - 00

PRAZO DA VIGÊNCIA: 04 DE MAIO A 31 DE DEZEMBRO DE 2022. DATA DA ASSINATURA: 04 DE MAIO DE 2022.

## José Oliveira Silva

Presidente da Câmara Biênio 2021/2022

Praça Juracy Magalhães, nº 104 – Centro- 45220-000 Aiquara-BA Fone: (73) 3547-2331 / e-mail: <a href="mailto:camaraaiquara@hotmail.com">camaraaiquara@hotmail.com</a>

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba

Página 004